

---

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 45025823

---

Data publicarii	29.03.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.350,43 RON - 2.350,43 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1.Bionet ( 5 buc) 42.02 lei/buc=210.10 2.Cloramina ( 10buc ) 43.70 lei/buc=437.00 3.Dero Ozon ( 2 buc) 100.84 lei/buc=201.68 4.Dezinfectant suprafete( 50 buc ) 8.40 lei/buc=420.00 5.Domestos |( 10 buc )6.72 lei/buc=67.20 6.Detartrant ( 20 buc ) 8.440 lei/buc =168.00 7.Odorizant WC ( 15 buc ) 6.72 lei / buc 8.Mr.Proper (15 buc ) 10.92. lei/buc =163.80 9.Igienol (10 buc) 13.87 lei/buc=138.70 10.Hartie igienica (175 buc ) 0.84 lei/ buc=147.00 11.Rola prosop ( 10 buc ) 7.98 lei/buc=159.609

---